
 
 
 
 
 
 
    Jastrzębie – Zdrój, 18.03.2016 roku 

 

 
 

 Do wszystkich uczestników postępowania 
 

 

Dotyczy:  zamówienia publicznego o wartości do 30.000 euro na: „Dostawy kompleksu neurotoksyny Clostridum 
botulinum typa A oraz zestawu igieł do jego podawania BZP/38/383-19/16. 

 
 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

 
              Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju informuje, że na podstawie 
obowiązującego u Zamawiającego Regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości kwoty 30.000 euro, Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryterium „Cena” - 100%  
 

 
Pakiet nr 1 – Kompleks neurotoksyny 

Clostridium botulinum typu A 
 

Lider Konsorcjum FRAMACOL S.A  
Ul. Rzepakowa  2 
40-541 Katowice 

Konsorcjant: Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
Ul. Rzepakowa  2 
40-542 Katowice 

 
Netto: 29 768,50 zł 
 Brutto: 32149,98 zł 

 

 
Pakiet nr 2 – Igły do podawania kompleksu 

neurotoksyny Clostridium botulinum typu A 
 

Meden – Indem 
Ul. Wenedów 2 
75-847 Koszalin 

 
Netto: 3 750,00 zł 
Brutto: 4 050,00 zł 

 

       Umowę z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, Zamawiający podpisze w terminie określonym w regulaminie 
udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro - załącznik nr 1 
do zarządzenia nr 155/2015 z dnia 28.10.2015 r. Dyrektora WSSz nr 2 w Jastrzębiu- Zdroju. 
 
 
 
 
                       Z poważaniem 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Jastrzębiu - Zdroju, Aleja Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 74 84 506, e-mail:szpital@wss2.pl, www.wss2.pl 


